
Osnovnošolci

Ime in priimek Leto rojstva Klub Štartna številka Poizkusna serija Padec Prva serija Padec Druga serija Padec Skupno
Rok Klopčič 1999 SK Žiče 6 135 145 160 305
Aljaž Klopčič 1997 SK Žiče 7 120 145 150 295
Gašper Zevnik 1996 Grad 9 125 140 150 290
Tadej Pogačar 1998 SKG 8 130 125 135 260



Super Veterani nad 45

Ime in priimek Leto rojstva Klub Štartna številka Poizkusna serija Padec Prva serija Padec Druga serija Padec Skupno
Marjan Oman 1961 Krnica 26 195 195 200 395
Zdravko Zalokar 1956 Krnica 27 175 175 180 355
Milan Potočnik 1963 Bled 28 165 175 170 345
Rudi Jeraj 1956 SKG 35 150 150 145 295



Veterani 35 do 45

Ime in priimek Leto rojstva Klub Štartna številka Poizkusna serija Padec Prva serija Padec Druga serija Padec Skupno
Matjaž Štebe 1967 SKG 37 200 200 200 400
Potočnik Franci 1971 Kamna Gorica 38 195 200 200 400
Robert Justin 1975 Bled 39 190 190 180 370
Blaž Rode 1968 SK Homec 40 165 170 180 350
Bojan Kosmač 1974 SKG Krnice 36 160 170 175 345
Hipi 1974 41 90 100 100 200



Mlajši člani 25

Ime in priimek Letnik Klub Štartna št. Poizkusna serija Padec Prva serija Padec Druga serija Padec Skupno Dod. Serija
Rok Klopčič 1988 SK MLINŠE 64 210 205 210 415 210
Matej Berlec 1991 Pod Grad 68 210 210 205 415 205
Marko Pogačar 1987 SKG 72 200 200 205 405 210
Miha Heberle 1995 Selo 66 200 205 200 405 205
Primož Janežič 1988 ŠD Podgorje 67 200 200 200 400
Jure Pogačar 1986 SKG 58 205 185 205 390
Janez Lapanje 1987 SSK KRNICE 69 195 195 185 380
Luka Dobnikar 1988 SKG 71 180 190 190 380
Jani Cencelj 1990 65 195 X 185 190 375
Matej Rižnar 1986 ŠD Juršinki 75 180 185 185 370
Jernej Šolar 1990 ŠD Dolenja vas 60 190 180 185 365
Domen Štebe 1989 SKG 56 180 180 185 365
Rok Kern 1988 SK PODBORŠT 63 145 180 185 365
Gregor Klopčič 1995 Sk Žiče 59 180 180 180 360
Matej Klopčič 1990 Tuhinj 70 170 185 175 360
Davor Čuš 1991 Juršinci 74 160 180 175 355
Jan Megušar 1989 ŠD Dolenja vas 61 155 165 170 335
Miha Velikanje 1988 SSK KRNICE 57 160 165 155 320
Jože Kosem 1987 Češnjevek 73 145 150 165 315
Dominik Jagodic 1992 SK GRAD 62 135 150 160 310



Člani 25 do 35

Ime in priimek Leto rojstva Klub Štartna številka Poizkusna serija Padec Prva serija Padec Druga serija Padec Skupno
Aleš Uršič 1985 Preddvor 76 200 195 205 400
Damjan Lahajnar 1979 SSK Krnice 78 205 195 200 395
Zvonko Čuš 1981 ŠD Polenšak 80 200 185 195 380
Boštjan Matjašič 1981 ŠD Polenšak 81 170 175 180 355
Gašper Jeraj 1984 Dobruša 77 185 180 175 355
Borut Resnik 1982 Stribog 79 165 170 165 335



Skupno

Ime in priimek Letnik Klub Štartna št. Poizkusna serija Padec Prva serija Padec Druga serija Padec Skupno
1 Rok Klopčič 1988 SK MLINŠE 64 210 205 210 415
2 Matej Berlec 1991 Pod Grad 68 210 210 205 415
3 Marko Pogačar 1987 SKG 72 200 200 205 405
4 Miha Heberle 1995 Selo 66 200 205 200 405
5 Aleš Uršič 1985 Preddvor 76 200 195 205 400
6 Primož Janežič 1988 ŠD Podgorje 67 200 200 200 400
7 Matjaž Štebe 1967 SKG 37 200 200 200 400
8 Potočnik Franci 1971 Kamna Gorica 38 195 200 200 400
9 Damjan Lahajnar 1979 SSK Krnice 78 205 195 200 395

10 Marjan Oman 1961 Krnica 26 195 195 200 395
11 Jure Pogačar 1986 SKG 58 205 185 205 390
12 Zvonko Čuš 1981 ŠD Polenšak 80 200 185 195 380
13 Janez Lapanje 1987 SSK KRNICE 69 195 195 185 380
14 Luka Dobnikar 1988 SKG 71 180 190 190 380
15 Jani Cencelj 1990 65 195 X 185 190 375
16 Robert Justin 1975 Bled 39 190 190 180 370
17 Matej Rižnar 1986 ŠD Juršinki 75 180 185 185 370
18 Jernej Šolar 1990 ŠD Dolenja vas 60 190 180 185 365
19 Domen Štebe 1989 SKG 56 180 180 185 365
20 Rok Kern 1988 SK PODBORŠT 63 145 180 185 365
21 Gregor Klopčič 1995 Sk Žiče 59 180 180 180 360
22 Matej Klopčič 1990 Tuhinj 70 170 185 175 360
23 Gašper Jeraj 1984 Dobruša 77 185 180 175 355
24 Zdravko Zalokar 1956 Krnica 27 175 175 180 355
25 Boštjan Matjašič 1981 ŠD Polenšak 81 170 175 180 355
26 Davor Čuš 1991 Juršinci 74 160 180 175 355
27 Blaž Rode 1968 SK Homec 40 165 170 180 350
28 Milan Potočnik 1963 Bled 28 165 175 170 345
29 Bojan Kosmač 1974 SKG Krnice 36 160 170 175 345
30 Borut Resnik 1982 Stribog 79 165 170 165 335
31 Jan Megušar 1989 ŠD Dolenja vas 61 155 165 170 335
32 Miha Velikanje 1988 SSK KRNICE 57 160 165 155 320
33 Jože Kosem 1987 Češnjevek 73 145 150 165 315
34 Dominik Jagodic 1992 SK GRAD 62 135 150 160 310
35 Rok Klopčič 1999 SK Žiče 6 135 145 160 305
36 Rudi Jeraj 1956 SKG 35 150 150 145 295
37 Aljaž Klopčič 1997 SK Žiče 7 120 145 150 295
38 Gašper Zevnik 1996 Grad 9 125 140 150 290
39 Tadej Pogačar 1998 SKG 8 130 125 135 260
40 Hipi 1974 SKG 41 90 100 100 200
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